索引号：
	11220000013544541J/2022-00346
	分类：
	勘察设计管理;通知

	发文机关：
	吉林省住房和城乡建设厅
	成文日期：
	2022年01月18日

	标题：
	关于2022年底关闭勘察设计单位业绩补录系统的通知

	发文字号：
	吉建设〔2022〕1号
	发布日期：
	2022年01月21日

　　关于2022年底关闭勘察设计单位业绩补录系统的通知

吉建设〔2022〕1号

各市（州）建委(住房城乡建设局)，长白山管委会住房城乡建设局，长春新区城乡建设和管理委员会，中韩（长春）国际合作示范区城乡建设管理办公室，梅河口市住房城乡建设局，各勘察设计单位：

　　按照《关于转发住房城乡建设部办公厅进一步推进勘察设计资质资格电子化管理工作的通知》（吉建设〔2017〕14号）要求，勘察设计业绩补录工作已经启动4年，定于2022年12月31日关闭补录端口，请各单位抓紧时间完成业绩补录工作。具体要求通知如下：

　　一、业绩补录范围
　　凡在2018年7月1日前完成的建筑、市政、岩土工程勘察项目，应将企业业绩和个人业绩录入到吉林省建筑市场监管公共服务平台（以下简称“省平台”）项目库。未录入省平台的企业业绩和个人业绩，在资质审查时不作为有效业绩认定。

　　二、业绩补录方式
　　勘察设计单位登录省平台，进入“工程项目业绩管理”子系统进行业绩补录。其中“项目基本信息”和“施工图审查信息”是重点录入内容，红色星标字段为必填项。对涉及个人信息部分，应准确录入本人在项目中的角色和专业；对涉及施工、监理等项目信息的，如果准确掌握，尽量填全；如果不清楚，可以不填。

　　三、业绩等级认定
　　勘察设计单位补录的业绩，未经主管部门审核确认的，项目等级自动认定为D级；经项目所在地主管部门确认后，项目等级认定为B级或C级。目前项目等级不影响资质申报，未来是否影响按住建部政策执行。

　　四、业绩补录要求
　　各单位补录信息应尽量完整，必须真实。信息不全可能导致无法上传至全国建筑市场监管公共服务平台（以下简称全国平台），或无法完整展示项目信息，在住建部资质审核、其他省份招投标业绩认定时，可能会受到影响。补录业绩如有造假，查实后将记入不良行为记录。

　　五、业绩补录承诺
　　由于施工业绩补录端口已于2021年关闭，具备施工资质的勘察设计单位目前无法补录业绩。确需补录的，应向我厅提交开放补录端口的书面申请，并承诺只补录勘察设计业绩、不录入施工业绩。

　　六、未来业绩信息采集渠道
　　2018年7月1日，我省启动了施工图数字化联合审查系统（以下简称联审系统），联审系统中的业绩可自动推送到省平台，省平台定期推送到全国平台。业绩补录端口关闭后，我省勘察设计业绩将全部由联审系统自动推送，各单位应确保联审系统中业绩信息完整准确。

　　联 系 人：勘察设计处 刘 壮

　　联系电话：0431-82752399

　吉林省住房和城乡建设厅

　　2022年1月18日